
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1000 Miguel Larrea Chocarro Hiber Rioja LO6697 01/06/1992 7.20

997 Jorge Santolaya Herrero La Rioja Atletismo LO6859 26/10/1994 7.41

822 Guillermo Sierra Causape Hiber Rioja LO6997 22/06/1997 7.52

974 Alberto Urquia Lopez La Rioja Atletismo LO7157 15/12/2000 7.52

989 Daniel Blanco Monsalvo Hiber Rioja LO6883 17/09/1996 7.55

994 Guillermo Garcia Tricio Hiber Rioja LO6878 25/07/1990 7.56

985 Samuel Gonzalez Ayuso Hiber Rioja LO7182 31/05/1991 7.56

992 Jonatan Pinto Escalona Hiber Rioja LO6882 04/08/1996 8.15

843 (e) Khalid Abouzahra Ruizca - Ribera Atletico NA14237 25/01/1968 8.28

832 Carlos Martinez Gonzalez Hiber Rioja LO7148 11/04/1998 8.32

980 Eneko Pelayo Diez Hiber Rioja LO6916 05/06/1996 8.64

75 (e) (t) Larhlid El Miloud Atletismo Zinio Rioja LR1161 30/06/1999

820 (e) Gordon Fleming Richmond Grupo At Navarra NA15102 01/01/1978

87 (e) Victor Antonio Dos Santos Pinheiro Atletismo Zinio Rioja LO7219 19/11/1999

217 (t) Alex Perez Marin E.A. SIETE INFANTES ETLR737 10/09/2000

(t) Alvaro Ayuso Calvo E.A. FEDERACIÓN ETLR3256 09/11/2000

(t) Antonio Mendizabal Ballesteros LA LABORAL ETLR3586 30/03/2001

(t) Javier Arnedo Leon SAN AGUSTIN ETLR742 24/03/2000

97 (t) Jorge García  Campos Atletismo Zinio Rioja LR919 15/11/2001

(t) Marcos Orio Saenz A.D. Loyola ETLR3285 02/01/1998

(t) Pablo Bregon Villahoz A.Deportiva Haro ETLR3525 07/01/2001

(t) Siro Delgado  Garcia E.A. FEDERACIÓN ETLR2577 22/11/2001

983 Beisti Javier Zaramalilea Beronia LO7194 22/08/2001

977 Daniel Sabiti Vazquez Beronia LO7224 11/05/1997

990 Fernando Bernal Alba Beronia LO7200 23/02/2000

902 Gorricho Javier Pérez Beronia LO7056 05/12/2000

835 Iñaki Lacalle Sancha Grupo At Navarra NA13951 12/09/1984

979 Jaime Quintana Perez Beronia LO7136 02/01/2000

991 Javier Bazo Merino Real Sociedad LO6135 31/01/1983

988 Jesús Calle Ruiz Beronia LO7052 01/09/2000

828 Jose Hasan Pastro Puch La Rioja Atletismo LO7164 12/09/1991

961 Mario Foronda Herce Beronia LO7128 17/08/2001

841 Omar Anoud Blanco Rioja Añares LO7227 13/10/2000

821 Oscar Torres Chocarro Grupo At Navarra NA15039 22/01/1991

840 Rodrigo Arenzana Galilea Beronia LO7201 06/02/2003

982 Ruben Medina Uyarra Beronia LO7197 28/07/2000

986 Sergio Gentico Iglesias Beronia LO7198 02/12/2002

Número de inscripciones: 37

Pruebas control 

Logroño, 24 enero 2015

60m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO003   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 22 ENE 2015 13:19    Página 1/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

840 Rodrigo Arenzana Galilea Beronia LO7201 06/02/2003

986 Sergio Gentico Iglesias Beronia LO7198 02/12/2002

Número de inscripciones: 2

Pruebas control 

Logroño, 24 enero 2015

150m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO003   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 22 ENE 2015 13:19    Página 2/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

995 Eduardo Bravo Hernandez Hiber Rioja LO6746 30/06/1993 22.13

997 Jorge Santolaya Herrero La Rioja Atletismo LO6859 26/10/1994 23.37

953 Javier Gil Torres La Rioja Atletismo LO7098 18/12/1998 23.37

1000 Miguel Larrea Chocarro Hiber Rioja LO6697 01/06/1992 23.49

989 Daniel Blanco Monsalvo Hiber Rioja LO6883 17/09/1996 23.71

994 Guillermo Garcia Tricio Hiber Rioja LO6878 25/07/1990 24.00

975 Alberto Hernandez Alcalde Hiber Rioja LO7147 24/11/1999 24.62

832 Carlos Martinez Gonzalez Hiber Rioja LO7148 11/04/1998 26.30

87 (e) Victor Antonio Dos Santos Pinheiro Atletismo Zinio Rioja LO7219 19/11/1999

835 Iñaki Lacalle Sancha Grupo At Navarra NA13951 12/09/1984

991 Javier Bazo Merino Real Sociedad LO6135 31/01/1983

828 Jose Hasan Pastro Puch La Rioja Atletismo LO7164 12/09/1991

Número de inscripciones: 12

Pruebas control 

Logroño, 24 enero 2015

200m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO003   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 22 ENE 2015 13:19    Página 3/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

983 Beisti Javier Zaramalilea Beronia LO7194 22/08/2001

990 Fernando Bernal Alba Beronia LO7200 23/02/2000

902 Gorricho Javier Pérez Beronia LO7056 05/12/2000

988 Jesús Calle Ruiz Beronia LO7052 01/09/2000

841 Omar Anoud Blanco Rioja Añares LO7227 13/10/2000

982 Ruben Medina Uyarra Beronia LO7197 28/07/2000

Número de inscripciones: 6

Pruebas control 

Logroño, 24 enero 2015

300m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO003   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 22 ENE 2015 13:19    Página 4/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

973 Diego Martinez Chinchurreta La Rioja Atletismo LO6629 06/06/1992 50.02

972 Ayoub Bahlouli Aitbennacer Hiber Rioja LO6811 15/12/1994 50.22

976 Gonzalo Iglesias Gonzalez La Rioja Atletismo LO7099 22/07/1998 54.73

75 (e) (t) Larhlid El Miloud Atletismo Zinio Rioja LR1161 30/06/1999

(t) Marcos Orio Saenz A.D. Loyola ETLR3285 02/01/1998

984 Claudio Hontana Muñoz Beronia LO7145 31/10/1999

977 Daniel Sabiti Vazquez Beronia LO7224 11/05/1997

827 Ivan Porres  Martinez La Rioja Atletismo LR2522 01/04/1999

991 Javier Bazo Merino Real Sociedad LO6135 31/01/1983

Número de inscripciones: 9

Pruebas control 

Logroño, 24 enero 2015

400m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO003   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 22 ENE 2015 13:19    Página 5/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

89 (t) Alejandro Lopez  Marin Atletismo Zinio Rioja LR3151 11/11/2000

(t) Alvaro Ayuso Calvo E.A. FEDERACIÓN ETLR3256 09/11/2000

76 (t) Amar Boutouba Atletismo Zinio Rioja LR3204 04/01/2001

(t) Geronimo Gomez  Ruiz Rioja Añares ETLR869 16/04/2001

77 (t) Javier Saenz De Santamaria Lopez Echazarreta Atletismo Zinio Rioja LR918 30/12/2000

97 (t) Jorge García  Campos Atletismo Zinio Rioja LR919 15/11/2001

211 (t) Miguel Lanchares  Sanchez E.A. SIETE INFANTES ETLR689 28/11/2001

(t) Siro Delgado  Garcia E.A. FEDERACIÓN ETLR2577 22/11/2001

979 Jaime Quintana Perez Beronia LO7136 02/01/2000

961 Mario Foronda Herce Beronia LO7128 17/08/2001

841 Omar Anoud Blanco Rioja Añares LO7227 13/10/2000

Número de inscripciones: 11

Pruebas control 

Logroño, 24 enero 2015

600m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO003   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 22 ENE 2015 13:19    Página 6/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

966 Eduardo Martinez Igea Hiber Rioja LO7093 31/08/1998 2:11.75

830 Danel Murua Txopitea Grupo At Navarra NA13804 11/09/1982

790 David Nebreda Uson Beronia LO7221 04/02/1997

980 Eneko Pelayo Diez Hiber Rioja LO6916 05/06/1996

970 Jorge Cubero Alarcon Beronia LO6905 18/04/1990

969 Santiago María Fernández De Pierola Goytia Beronia LO7199 18/12/1999

98 Victor Sáenz De Santa Maria Atletismo Zinio Rioja LR917 07/04/1999

Número de inscripciones: 7

Pruebas control 

Logroño, 24 enero 2015

800m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO003   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 22 ENE 2015 13:19    Página 7/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

964 Pablo Gonzalez Fernandez Beronia LO6969 11/10/1999 4:16.36

963 Manuel Padin Fernandez Beronia LO7079 28/08/1998 4:46.04

962 Enrique Viniegra Garcia Beronia LO7005 18/03/1997

968 Guillermo Gutierrez Busto Beronia LO7082 22/10/1998

Número de inscripciones: 4

Pruebas control 

Logroño, 24 enero 2015

1.500m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO003   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 22 ENE 2015 13:19    Página 8/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

890 Jose Angel Bravo Garcia Hiber Rioja LO6140 01/07/1961

Número de inscripciones: 1

Pruebas control 

Logroño, 24 enero 2015

3.000m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO003   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 22 ENE 2015 13:19    Página 9/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

217 (t) Alex Perez Marin E.A. SIETE INFANTES ETLR737 10/09/2000

(t) Geronimo Gomez  Ruiz Rioja Añares ETLR869 16/04/2001

211 (t) Miguel Lanchares  Sanchez E.A. SIETE INFANTES ETLR689 28/11/2001

212 (t) Pedro Lanchares Sanchez E.A. SIETE INFANTES ETLR2203 28/04/2000

Número de inscripciones: 4

Pruebas control 

Logroño, 24 enero 2015

60m vallas (0,91) CAD MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO003   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 22 ENE 2015 13:19   Página 10/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

953 Javier Gil Torres La Rioja Atletismo LO7098 18/12/1998 9.09

843 (e) Khalid Abouzahra Ruizca - Ribera Atletico NA14237 25/01/1968

975 Alberto Hernandez Alcalde Hiber Rioja LO7147 24/11/1999

Número de inscripciones: 3

Pruebas control 

Logroño, 24 enero 2015

60m vallas (0,91) JUV MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO003   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 22 ENE 2015 13:19   Página 11/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

822 Guillermo Sierra Causape Hiber Rioja LO6997 22/06/1997

Número de inscripciones: 1

Pruebas control 

Logroño, 24 enero 2015

60m vallas (1,00) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO003   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 22 ENE 2015 13:19   Página 12/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Alvaro Ayuso Calvo E.A. FEDERACIÓN ETLR3256 09/11/2000

(t) Javier Arnedo Leon SAN AGUSTIN ETLR742 24/03/2000

978 Adrian Ruiz López Hiber Rioja LO6931 25/08/1992

Número de inscripciones: 3

Pruebas control 

Logroño, 24 enero 2015

Altura MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO003   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 22 ENE 2015 13:19   Página 13/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

953 Javier Gil Torres La Rioja Atletismo LO7098 18/12/1998 2.60

985 Samuel Gonzalez Ayuso Hiber Rioja LO7182 31/05/1991

Número de inscripciones: 2

Pruebas control 

Logroño, 24 enero 2015

Pértiga MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO003   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 22 ENE 2015 13:19   Página 14/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

820 (e) Gordon Fleming Richmond Grupo At Navarra NA15102 01/01/1978

217 (t) Alex Perez Marin E.A. SIETE INFANTES ETLR737 10/09/2000

(t) Alvaro Ayuso Calvo E.A. FEDERACIÓN ETLR3256 09/11/2000

76 (t) Amar Boutouba Atletismo Zinio Rioja LR3204 04/01/2001

(t) Antonio Mendizabal Ballesteros LA LABORAL ETLR3586 30/03/2001

(t) Javier Arnedo Leon SAN AGUSTIN ETLR742 24/03/2000

212 (t) Pedro Lanchares Sanchez E.A. SIETE INFANTES ETLR2203 28/04/2000

(t) Siro Delgado  Garcia E.A. FEDERACIÓN ETLR2577 22/11/2001

998 Adrian Rodriguez Rodriguez La Rioja Atletismo LO6855 15/12/1994

959 Daniel Burgui Fernandez La Rioja Atletismo LO7038 04/10/1999

992 Jonatan Pinto Escalona Hiber Rioja LO6882 04/08/1996

Número de inscripciones: 11

Pruebas control 

Logroño, 24 enero 2015

Longitud MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO003   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 22 ENE 2015 13:19   Página 15/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

75 (e) (t) Larhlid El Miloud Atletismo Zinio Rioja LR1161 30/06/1999

959 Daniel Burgui Fernandez La Rioja Atletismo LO7038 04/10/1999

Número de inscripciones: 2

Pruebas control 

Logroño, 24 enero 2015

Triple Salto MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO003   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 22 ENE 2015 13:19   Página 16/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

958 (e) Soufiane Majaiti Hiber Rioja LO6891 29/07/1993

833 Aitor Mariezcurrena Fernandez Pamplona Atletico NA12399 18/01/1978

956 Héctor Balmaseda Carrillo Hiber Rioja LO6923 03/07/1996

836 Iñaki Goikoetxea Galarza Pamplona Atletico NA14139 09/02/1992

826 Manu Quijera Poza Pamplona Atletico NA14811 13/01/1998

825 Nicolas Quijera Poza Pamplona Atletico NA14645 24/06/1996

98 Victor Sáenz De Santa Maria Atletismo Zinio Rioja LR917 07/04/1999

Número de inscripciones: 7

Pruebas control 

Logroño, 24 enero 2015

Jabalina (800g) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO003   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 22 ENE 2015 13:19   Página 17/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Alvaro Ayuso Calvo E.A. FEDERACIÓN ETLR3256 09/11/2000

(t) Dario Blanco Monsalvo Hiber Rioja ETLR663 02/05/2000

(t) Geronimo Gomez  Ruiz Rioja Añares ETLR869 16/04/2001

(t) Pablo Bregon Villahoz A.Deportiva Haro ETLR3525 07/01/2001

(t) Siro Delgado  Garcia E.A. FEDERACIÓN ETLR2577 22/11/2001

Número de inscripciones: 5

Pruebas control 

Logroño, 24 enero 2015

Peso (4kg) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO003   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 22 ENE 2015 13:19   Página 18/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

87 (e) Victor Antonio Dos Santos Pinheiro Atletismo Zinio Rioja LO7219 19/11/1999

827 Ivan Porres  Martinez La Rioja Atletismo LR2522 01/04/1999

837 Pablo García Escribano Hiber Rioja LO7060 26/03/1998

98 Victor Sáenz De Santa Maria Atletismo Zinio Rioja LR917 07/04/1999

Número de inscripciones: 4

Pruebas control 

Logroño, 24 enero 2015

Peso (5kg) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO003   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 22 ENE 2015 13:19   Página 19/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

3400 Hector Ortiz De Pinedo Viejo UBU-Caja de Burgos BU3929 19/01/1995 10.02

951 David Fernandez Pastor Hiber Rioja LO7107 19/03/1986

838 Sergio Fernandez Pastor Hiber Rioja LO7106 27/05/1984

Número de inscripciones: 3

Pruebas control 

Logroño, 24 enero 2015

Peso (7,260kg) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO003   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 22 ENE 2015 13:19   Página 20/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

357 Arturo Quintana Hernando UBU-Caja de Burgos BU3719 22/08/1997 40.92

956 Héctor Balmaseda Carrillo Hiber Rioja LO6923 03/07/1996

952 Pablo Mir Biribay Hiber Rioja LO6925 26/02/1997

Número de inscripciones: 3

Pruebas control 

Logroño, 24 enero 2015

Disco (1,750kg) MASC.  

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO003   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 22 ENE 2015 13:19   Página 21/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

3400 Hector Ortiz De Pinedo Viejo UBU-Caja de Burgos BU3929 19/01/1995 27.64

951 David Fernandez Pastor Hiber Rioja LO7107 19/03/1986

838 Sergio Fernandez Pastor Hiber Rioja LO7106 27/05/1984

Número de inscripciones: 3

Pruebas control 

Logroño, 24 enero 2015

Disco (2kg) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO003   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 22 ENE 2015 13:19   Página 22/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

949 Cristina Saseta Martínez Hiber Rioja LO7061 01/10/1998 7.89

947 Elba Parmo Garcia Simply-Scorpio 71 LO7040 13/07/1999 8.17

945 Amaia Romero Berrozpe La Rioja Atletismo LO6865 13/07/1996 8.49

944 Raquel Galan Carrillo La Rioja Atletismo LO6862 18/01/1996 8.51

831 Ines Martinez Sanchez La Rioja Atletismo LO7111 07/01/2000 8.58

908 Ines Garrido Acosta Hiber Rioja LO7153 06/02/1999 8.90

(t) Crisitina Loma De La Vega E.A. FEDERACIÓN ETLR3255 18/09/1998

(t) Laura Aparicio Gimenez COSME GARCIA ETLR3304 26/10/1998

(t) Maite Bengoechea  Fernandez A.Deportiva Haro ETLR2891 12/09/2001

(t) Maria Remirez Espila La Rioja Atletismo ETLR3384 05/02/1999

(t) Sarah Hassan Lopoez A.Deportiva Haro ETLR3536 17/01/1999

(t) Veronica Gurrea Moreno E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR2892 12/06/2000

923 Alba Ortega Gomez Beronia LO7183 27/02/2001

922 Alba Ortega Perez Beronia LO7143 04/06/2003

931 Ana Gorricho Eguizabal Beronia LO7076 28/08/1995

938 Anaclara Bozzano  Sosa La Rioja Atletismo LR2423 14/01/2001

927 Beatriz Jimenez Alcolea Beronia LO7132 04/05/2002

932 Candela González Azofra Beronia LO7223 31/07/2000

920 Carlota Rubio Armesto Beronia LO7077 25/04/2001

921 Carmen Romero  Galilea Beronia LO7184 21/06/2001

924 Cristina Mata Pons Beronia LO7133 30/07/2002

934 Elena Fernández Esteban Beronia LO7222 16/08/2000

941 Irene Akpotor León Beronia LO7095 17/04/1998

936 Laura Cortes Sanchez Beronia LO7126 24/08/2002

829 Laura Ortega  Ochoa Rioja Añares LO7208 20/02/2001

929 Monica Herreros Moreno Beronia LO7129 23/04/2001

935 Paula Ezquerro Leon Beronia LO7220 20/10/1999

919 Paula Torquemada Alonso Beronia LO7161 18/12/2003

940 Sandra Arnaez Arnaiz Beronia LO7187 11/07/2002

930 Sandra Hernandez Armas Beronia LO7144 07/04/2003

943 Sara Gómez  lópez De Castro La Rioja Atletismo LO7191 14/08/1998

939 Selene Bargo Abalos Beronia LO7124 08/12/2002

96 Sonia Garcia Ibañez Atletismo Zinio Rioja LO7218 17/12/1999

Número de inscripciones: 33

Pruebas control 

Logroño, 24 enero 2015

60m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO003   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 22 ENE 2015 13:19   Página 23/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

922 Alba Ortega Perez Beronia LO7143 04/06/2003

927 Beatriz Jimenez Alcolea Beronia LO7132 04/05/2002

924 Cristina Mata Pons Beronia LO7133 30/07/2002

936 Laura Cortes Sanchez Beronia LO7126 24/08/2002

919 Paula Torquemada Alonso Beronia LO7161 18/12/2003

940 Sandra Arnaez Arnaiz Beronia LO7187 11/07/2002

930 Sandra Hernandez Armas Beronia LO7144 07/04/2003

939 Selene Bargo Abalos Beronia LO7124 08/12/2002

Número de inscripciones: 8

Pruebas control 

Logroño, 24 enero 2015

150m FEM. AL INF. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO003   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 22 ENE 2015 13:19   Página 24/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

944 Raquel Galan Carrillo La Rioja Atletismo LO6862 18/01/1996 27.50

96 Sonia Garcia Ibañez Atletismo Zinio Rioja LO7218 17/12/1999

Número de inscripciones: 2

Pruebas control 

Logroño, 24 enero 2015

200m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO003   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 22 ENE 2015 13:19   Página 25/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

923 Alba Ortega Gomez Beronia LO7183 27/02/2001

932 Candela González Azofra Beronia LO7223 31/07/2000

921 Carmen Romero  Galilea Beronia LO7184 21/06/2001

934 Elena Fernández Esteban Beronia LO7222 16/08/2000

Número de inscripciones: 4

Pruebas control 

Logroño, 24 enero 2015

300m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO003   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 22 ENE 2015 13:19   Página 26/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

917 Noelia Salaverri Mora La Rioja Atletismo LO6798 17/02/1995 58.90

824 Natalia Rendón Tobar A.Deportiva Haro LO6987 13/01/1997 1:01.48

(t) Crisitina Loma De La Vega E.A. FEDERACIÓN ETLR3255 18/09/1998

Número de inscripciones: 3

Pruebas control 

Logroño, 24 enero 2015

400m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO003   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 22 ENE 2015 13:19   Página 27/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

929 Monica Herreros Moreno Beronia LO7129 23/04/2001 1:54.90

(t) Veronica Gurrea Moreno E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR2892 12/06/2000

920 Carlota Rubio Armesto Beronia LO7077 25/04/2001

88 Ines Espada Benito Atletismo Zinio Rioja LR922 12/04/2000

913 Nuria Hernandez Pascual La Rioja Atletismo LR633 11/11/2000

Número de inscripciones: 5

Pruebas control 

Logroño, 24 enero 2015

600m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2015LO003   C32C2 RFEAManager v2.10 © RFEA Listado generado JUE 22 ENE 2015 13:19   Página 28/39



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

912 Miriam Alonso Santamaria Hiber Rioja LO6731 21/02/1995 2:13.32

(t) Clara Moreno Garcia E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOLR1601 15/01/1998

(t) Miriam Marin Lapeña E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR2900 16/12/1999

910 Amaia Rodriguez Rementería Beronia LO7195 29/03/1997

Número de inscripciones: 4

Pruebas control 

Logroño, 24 enero 2015

800m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Maite Bengoechea  Fernandez A.Deportiva Haro ETLR2891 12/09/2001

(t) Melba Cruz  Moral La Rioja Atletismo ETLR2641 06/08/2001

(t) Paula Pastor  Martín La Rioja Atletismo ETLR1539 06/06/2001

Número de inscripciones: 3

Pruebas control 

Logroño, 24 enero 2015

60m vallas (0,762) FEM. JUV/CAD AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

947 Elba Parmo Garcia Simply-Scorpio 71 LO7040 13/07/1999 9.65

946 Carmen Montava Rodriguez La Rioja Atletismo LO7041 26/05/1998 9.91

909 Sofia Ceña Gonzalez La Rioja Atletismo LO7112 01/07/1999 10.70

(t) Sarah Hassan Lopoez A.Deportiva Haro ETLR3536 17/01/1999

Número de inscripciones: 4

Pruebas control 

Logroño, 24 enero 2015

60m vallas (0,762) FEM. JUV/CAD AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

909 Sofia Ceña Gonzalez La Rioja Atletismo LO7112 01/07/1999 2.00

(t) Laura Aparicio Gimenez COSME GARCIA ETLR3304 26/10/1998

926 Cristina Martinez Chinchurreta La Rioja Atletismo LO6826 31/10/1996

Número de inscripciones: 3

Pruebas control 

Logroño, 24 enero 2015

Pértiga FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

947 Elba Parmo Garcia Simply-Scorpio 71 LO7040 13/07/1999 5.29

839 Cristina Burgui Fernandez La Rioja Atletismo LO6825 16/01/1996 4.59

909 Sofia Ceña Gonzalez La Rioja Atletismo LO7112 01/07/1999 4.19

(t) Maite Bengoechea  Fernandez A.Deportiva Haro ETLR2891 12/09/2001

(t) Melba Cruz  Moral La Rioja Atletismo ETLR2641 06/08/2001

(t) Paula Pastor  Martín La Rioja Atletismo ETLR1539 06/06/2001

(t) Raquel Esquibel  Garcia La Rioja Atletismo LR638 10/10/2001

938 Anaclara Bozzano  Sosa La Rioja Atletismo LR2423 14/01/2001

831 Ines Martinez Sanchez La Rioja Atletismo LO7111 07/01/2000

941 Irene Akpotor León Beronia LO7095 17/04/1998

829 Laura Ortega  Ochoa Rioja Añares LO7208 20/02/2001

913 Nuria Hernandez Pascual La Rioja Atletismo LR633 11/11/2000

Número de inscripciones: 12

Pruebas control 

Logroño, 24 enero 2015

Longitud FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Raquel Esquibel  Garcia La Rioja Atletismo LR638 10/10/2001

(t) Sarah Hassan Lopoez A.Deportiva Haro ETLR3536 17/01/1999

946 Carmen Montava Rodriguez La Rioja Atletismo LO7041 26/05/1998

943 Sara Gómez  lópez De Castro La Rioja Atletismo LO7191 14/08/1998

Número de inscripciones: 4

Pruebas control 

Logroño, 24 enero 2015

Triple Salto FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

512 Paula Iñiguez Amo UBU-Caja de Burgos BU3847 10/01/2000 9.63

(t) Angela Medel  Mazo TERESIANAS LR1521 27/04/2001

(t) Elena Palacios Amaral La Rioja Atletismo ETLR3385 28/02/2001

(t) Paula Pastor  Martín La Rioja Atletismo ETLR1539 06/06/2001

829 Laura Ortega  Ochoa Rioja Añares LO7208 20/02/2001

Número de inscripciones: 5

Pruebas control 

Logroño, 24 enero 2015

Peso (3kg) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Crisitina Loma De La Vega E.A. FEDERACIÓN ETLR3255 18/09/1998

(t) Laura Aparicio Gimenez COSME GARCIA ETLR3304 26/10/1998

946 Carmen Montava Rodriguez La Rioja Atletismo LO7041 26/05/1998

908 Ines Garrido Acosta Hiber Rioja LO7153 06/02/1999

935 Paula Ezquerro Leon Beronia LO7220 20/10/1999

400 Raquel Ruiz Garcia Atletismo Zinio Rioja LR916 03/02/1999

Número de inscripciones: 6

Pruebas control 

Logroño, 24 enero 2015

Peso (3kg) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

842 Mª Pilar  Alonso Calonge Hiber Rioja LO6841 19/10/1964

Número de inscripciones: 1

Pruebas control 

Logroño, 24 enero 2015

Peso (3kg) FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

823 Uxue Repáraz Berrade Pamplona Atletico NA15056 09/02/1999 30.16

909 Sofia Ceña Gonzalez La Rioja Atletismo LO7112 01/07/1999 16.62

400 Raquel Ruiz Garcia Atletismo Zinio Rioja LR916 03/02/1999

Número de inscripciones: 3

Pruebas control 

Logroño, 24 enero 2015

Disco (1kg) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

834 Claudia Lapuerta Perez-herrero Pamplona Atletico LO7034 06/03/1998

400 Raquel Ruiz Garcia Atletismo Zinio Rioja LR916 03/02/1999

Número de inscripciones: 2

Pruebas control 

Logroño, 24 enero 2015

Jabalina (500g) FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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ADMITIDOS PRUEBAS “DIVIRTIÉNDOSE CON EL ATLETISMO” 

CONTROL 24 ENERO 2015 

 

CATEGORÍA FEMENINA - AÑO 2002 

JULIA APARICI RADA TERESIANAS 50 m.l.- 800 m.l.- PESO 

ADRIANA MARÍN LÓPEZ TERESIANAS 50 m.l.- 800 m.l.- PESO 

PAULA PUERTA ENCISO TERESIANAS 50 m.l.- 800 m.l.- PESO 

ALBA MARTÍNEZ BURGOS TERESIANAS 50 m.l.- 800 m.l.- PESO 

MARTA BERLANGA FERNÁNDEZ TERESIANAS 50 m.l.- 800 m.l.- PESO 

SILVIA GONZÁLEZ VIEDMA IES SAGASTA 50 m.l.- 800 m.l.- PESO 

MARTA INÉS PEÑA IES SAGASTA 50 m.l.- 800 m.l.- PESO 

CANDELA SERRANO JORQUERA IES SAGASTA 50 m.l.- 800 m.l.- PESO 

ALBA GALINDO GOÑI IES SAGASTA 50 m.l.- 800 m.l.- PESO 

 

 

CATEGORÍA FEMENINA – AÑO 2000/01 

GHAITA EL JARRAZ IES TOMAS MINGOT 60 m.l.-PESO 

JESSICA EZQUERRO IES TOMAS MINGOT 60 m.l.-PESO 

MELBA CRUZ IES TOMAS MINGOT PESO 

ANDREA GALILEA IES TOMAS MINGOT 2 KM. MARCHA 

ANGELA DOMINGUEZ-GIL IES TOMAS MINGOT 2 KM. MARCHA 

 


